
W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

O
 O

P
O

LS
K

IE
 -

 P
O

W
IA

T 
K

R
A

P
K

O
W

IC
K

I 
- 

G
M

IN
A

 Z
D

ZI
ES

ZO
W

IC
E

Gmina
Zdzieszowice

OŚ.0006.01.2020. AZ
Zdzieszowice, dnia: 22.09.2020r.

R A D A M 1 E J  S  K A
W  Zcl7. e s z o w ic a c h

wp' 2 3 -09- 2920
Ilość załączników
podpis........

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Zdzieszowicach 
Pan Edward Paciorek

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) przedkładam pod obrady 
Rady Miejskiej w Zdzieszowicach projekty uchwał w sprawie:

1. zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Krępna,

2. zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Rozwadza,

wraz z uzasadnieniami.

1. a/a
2. adresat 

Przyg.
Adrian Zimerman

Ul. Bolesława Chrobrego 34, 47-330 Zdzieszowice 
Telefon: +48 77 40 64 400 Faks: +48 77 40 64 444 
E-mail: um@zdzieszowice.pl 
Strona internetowa: www.zdzieszowice.pl

Godziny pracy: poniedziałek -  piątek: 7:30 -  15:30

mailto:um@zdzieszowice.pl
http://www.zdzieszowice.pl


Projekt

z dnia 23 września 2020 r. 
Zatwierdzony przez..........

Ptojekt uchwały nie budzi 
zastrzeżeń pod względem 

formalno-prawnym

UCHWAŁA N R ....................
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dn ia ....................  2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Krępna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz 293, 471, 1086) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala co następuje:

§ 1. W treści uchwały nr XXXIX/272/2017 z dnia 28 czerwca 2017 w sprawie przystąpienia do 
opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Krępna § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Granice obszaru objętego opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Krępna, określa załącznik do uchwały”..

§ 2. Dotychczasowy załącznik graficzny do uchwały XXXIX/272/2017 z dnia 28 czerwca 2017 w sprawie 
przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Krępna zastępuje się 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E279F59E-10B6-41AE-A4C4-640FBC95C803. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały N r ...............

Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 

z d n ia .................... 2020 r.

id: E279F59E-10B6-41AE-A4C4-640FBC95C803. Projekt Strona



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszej uchwały jest zmiana granic opracowania miejscowego plan zagospodarowania 
przestrzennego wsi Krępna, polegająca na zmniejszeniu granic opracowania o obszar dla którego brak jest 
możliwości uchwalenia planu w brzemieniu zgodnym z ustaleniami obowiązującego studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego.

Obszar wyłączony z granic opracowania planu posiada obowiązujący miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego.

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego jest zadaniem własnym gminy, 
a granice opracowania planu określa uchwała o przystąpieniu do opracowania planu.

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: E279F59E-10B6-41AE-A4C4-640FBC95C803. Projekt Strona 1


